
 

 

UCHWAŁA NR III/8/14 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – tekst jednolity ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 – tekst jednolity ze zm.), Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 26.006.455,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 24.047.821,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 1.958.634,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 – „Plan dochodów budżetu Gminy Łubniany na 2015 r.”. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 27.522.343,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 21.432.178,00 zł; 

2) wydatki majątkowe: 6.090.165,00 zł 

- w tym zadania inwestycyjne w 2015 r. – jak w tabeli nr 4 

zgodnie z tabelą nr 2 – „ Plan wydatków budżetu Gminy Łubniany na 2015 r.”. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1.515.888,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek 

w wysokości 1.515.888,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 3.321.794,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.805.906,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 3 – „ Przychody i rozchody budżetu Gminy Łubniany w 2015 r.”. 

§ 5.1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 2.980.567,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta w roku budżetowym w kwocie 

250.000,00 zł. 

3. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji w roku budżetowym w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się wójta gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 600.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 2847



2. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących dotyczących wynagrodzeń i składek od nich nalicza-

nych w ramach działu. 

3. Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działu 

kierownikom jednostek budżetowych z wyłączeniem zmian planu wydatków na wynagrodzenia i składek  

od nich naliczanych. 

4. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 250.000,00 zł. 

6. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł. 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu. 

§ 7.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 99.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zarządzanie kryzysowe w kwocie 52.000,00 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej w kwocie 

50.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości - 100.000,00 zł, 

które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i roz-

wiązywania problemów alkoholowych w wysokości 100.000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 7 – „ Plan dochodów  

z tytułu opłat za pozwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz planowanych wydatków na realizację 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2015 r.”. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i inne zlecone gminie 

ustawami – zgodnie z tabelą nr 5 i 6. 

§ 9. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy – sołectw na łączną kwotę 

207.300,00 zł – zgodnie z tabelą nr 8 - „Wydatki jednostek pomocniczych gminy – sołectw na 2015 r.”. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 – zgodnie z za-

łącznikiem nr 1. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jedno-

stek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2847



Tabela nr 1 

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Łubniany na 2015 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020     Leśnictwo 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  02095   Pozostała działalność 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-
rze 

4 000,00 

600     Transport i łączność 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 252 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 121 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-
rze 

120 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 10 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze 

70 000,00 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

750     Administracja publiczna 101 451,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2847



  75011   Urzędy wojewódzkie 63 951,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

63 901,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 35 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 677,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 677,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 677,00 

752     Obrona narodowa 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
600,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 949 096,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 30 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i in-
nych jednostek organizacyjnych 

1 793 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 630 000,00 

    0320 Podatek rolny 12 000,00 

    0330 Podatek leśny 125 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 499 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2847



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 550 000,00 

    0320 Podatek rolny 360 000,00 

    0330 Podatek leśny 12 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 087 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 050 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 539 596,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 239 596,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 420 497,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-

nego 6 806 558,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 806 558,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 600 939,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 600 939,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 13 000,00 

801     Oświata i wychowanie 483 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  80104   Przedszkola  483 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

    0830 Wpływy z usług 100 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 333 500,00 

851     Ochrona zdrowia 101 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2847



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 689 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 

1 357 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 351 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem proce-

dur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

2 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo-

łecznej. 

13 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
5 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 132 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 112 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 60 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 75 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2847



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

  85295   Pozostała działalność 50 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 500,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produkto-

wych 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 
bieżące razem:  24 047 821,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 330 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 330 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

    6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

330 000,00 

600     Transport i łączność 763 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
763 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 763 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
763 000,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

763 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2847



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-

wania wieczystego nieruchomości 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 845 634,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

845 634,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 845 634,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
845 634,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środ-

ków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-

skich 

845 634,00 

majątkowe razem: 1 958 634,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 608 634,00 

  
Ogółem: 26 006 455,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 634,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2847



 

Tabela nr 2 

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Łubniany na 2015 r. 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo  802 000,00   62 000,00   62 000,00   -   62 000,00   -   -   -   -   -   740 000,00   740 000,00   -   -  

  1010   Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi  80 000,00   10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -   -   70 000,00   70 000,00   -   -  

         80 000,00   10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -   -   70 000,00   70 000,00   -   -  

  1030   Izby rolnicze  7 000,00   7 000,00   7 000,00   -   7 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         7 000,00   7 000,00   7 000,00   -   7 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  1042   Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych  670 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   670 000,00   670 000,00   -   -  

         670 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   670 000,00   670 000,00   -   -  

  1095   Pozostała działalność  45 000,00   45 000,00   45 000,00   -   45 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         45 000,00   45 000,00   45 000,00   -   45 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

20     Leśnictwo  10 000,00   10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  2095   Pozostała działalność  10 000,00   10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         10 000,00   10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

600     Transport i łączność  1 896 265,00   456 000,00   456 000,00   -   456 000,00   -   -   -   -   -   1 440 

265,00   1 440 265,00   898 265,00   -  

  60016   Drogi publiczne gminne  1 896 265,00   456 000,00   456 000,00   -   456 000,00   -   -   -   -   -   1 440 

265,00   1 440 265,00   898 265,00   -  

         1 896 265,00   456 000,00   456 000,00   -   456 000,00   -   -   -   -   -   1 440 

265,00   1 440 265,00   898 265,00   -  

700     Gospodarka mieszkaniowa  672 000,00   500 000,00   499 000,00   61 200,00   437 800,00   -   1 000,00   -   -   -   172 000,00   172 000,00   -   -  

  70004   Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej  150 000,00   150 000,00   149 000,00   60 000,00   89 000,00   -   1 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         150 000,00   150 000,00   149 000,00   60 000,00   89 000,00   -   1 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2847



  70005   Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami  522 000,00   350 000,00   350 000,00   1 200,00   348 800,00   -   -   -   -   -   172 000,00   172 000,00   -   -  

         522 000,00   350 000,00   350 000,00   1 200,00   348 800,00   -   -   -   -   -   172 000,00   172 000,00   -   -  

710     Działalność usługowa  100 000,00   100 000,00   100 000,00   -   100 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego  100 000,00   100 000,00   100 000,00   -   100 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         100 000,00   100 000,00   100 000,00   -   100 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

750     Administracja publiczna  2 808 901,00   2 778 901,00   2 770 901,00   2 163 000,00   607 901,00   1 000,00   7 000,00   -   -   -   30 000,00   30 000,00   -   -  

  75011   Urzędy wojewódzkie  63 901,00   63 901,00   63 901,00   55 000,00   8 901,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         63 901,00   63 901,00   63 901,00   55 000,00   8 901,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  95 000,00   95 000,00   95 000,00   -   95 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         95 000,00   95 000,00   95 000,00   -   95 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  2 550 000,00   2 520 000,00   2 514 000,00   2 050 000,00   464 000,00   -   6 000,00   -   -   -   30 000,00   30 000,00   -   -  

         2 550 000,00   2 520 000,00   2 514 000,00   2 050 000,00   464 000,00   -   6 000,00   -   -   -   30 000,00   30 000,00   -   -  

  75095   Pozostała działalność  100 000,00   100 000,00   98 000,00   58 000,00   40 000,00   1 000,00   1 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         100 000,00   100 000,00   98 000,00   58 000,00   40 000,00   1 000,00   1 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

751     
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 1 677,00   1 677,00   1 677,00   1 677,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  75101   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
 1 677,00   1 677,00   1 677,00   1 677,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         1 677,00   1 677,00   1 677,00   1 677,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

752     Obrona narodowa  600,00   600,00   600,00   -   600,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  75212   Pozostałe wydatki obronne  600,00   600,00   600,00   -   600,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         600,00   600,00   600,00   -   600,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  245 000,00   215 000,00   212 500,00   34 000,00   178 500,00   -   2 500,00   -   -   -   30 000,00   30 000,00   -   -  

  75412   Ochotnicze straże pożarne  210 000,00   180 000,00   177 500,00   34 000,00   143 500,00   -   2 500,00   -   -   -   30 000,00   30 000,00   -   -  

         210 000,00   180 000,00   177 500,00   34 000,00   143 500,00   -   2 500,00   -   -   -   30 000,00   30 000,00   -   -  

  75421   Zarządzanie kryzysowe  5 000,00   5 000,00   5 000,00   -   5 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         5 000,00   5 000,00   5 000,00   -   5 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  75495   Pozostała działalność  30 000,00   30 000,00   30 000,00   -   30 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         30 000,00   30 000,00   30 000,00   -   30 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

757     Obsługa długu publicznego  165 000,00   165 000,00   -   -   -   -   -   -   -   165 000,00   -   -   -   -  

  75702   
Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 
 165 000,00   165 000,00   -   -   -   -   -   -   -   165 000,00   -   -   -   -  

         165 000,00   165 000,00   -   -   -   -   -   -   -   165 000,00   -   -   -   -  

758     Różne rozliczenia  201 000,00   201 000,00   201 000,00   -   201 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe  201 000,00   201 000,00   201 000,00   -   201 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         201 000,00   201 000,00   201 000,00   -   201 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

801     Oświata i wychowanie  11 355 000,00   11 288 000,00   10 158 000,00   7 860 000,00   2 298 000,00   782 000,00   348 000,00   -   -   -   67 000,00   67 000,00   -   -  

  80101   Szkoły podstawowe  5 205 000,00   5 205 000,00   5 010 000,00   4 160 000,00   850 000,00   -   195 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2847



         5 205 000,00   5 205 000,00   5 010 000,00   4 160 000,00   850 000,00   -   195 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

  80104   Przedszkola   3 460 000,00   3 393 000,00   2 551 000,00   1 790 000,00   761 000,00   770 000,00   72 000,00   -   -   -   67 000,00   67 000,00   -   -  

         3 460 000,00   3 393 000,00   2 551 000,00   1 790 000,00   761 000,00   770 000,00   72 000,00   -   -   -   67 000,00   67 000,00   -   -  

  80110   Gimnazja  1 850 000,00   1 850 000,00   1 770 000,00   1 480 000,00   290 000,00   -   80 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         1 850 000,00   1 850 000,00   1 770 000,00   1 480 000,00   290 000,00   -   80 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  300 000,00   300 000,00   300 000,00   30 000,00   270 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         300 000,00   300 000,00   300 000,00   30 000,00   270 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno -

administracyjnej szkół  500 000,00   500 000,00   499 000,00   400 000,00   99 000,00   -   1 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         500 000,00   500 000,00   499 000,00   400 000,00   99 000,00   -   1 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

  80145   Komisje egzaminacyjne  2 000,00   2 000,00   2 000,00   -   2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         2 000,00   2 000,00   2 000,00   -   2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  38 000,00   38 000,00   26 000,00   -   26 000,00   12 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

         38 000,00   38 000,00   26 000,00   -   26 000,00   12 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

851     Ochrona zdrowia  154 000,00   154 000,00   154 000,00   31 000,00   123 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  85153   Zwalczanie narkomanii  3 000,00   3 000,00   3 000,00   -   3 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         3 000,00   3 000,00   3 000,00   -   3 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100 000,00   100 000,00   100 000,00   31 000,00   69 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         100 000,00   100 000,00   100 000,00   31 000,00   69 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  85195   Pozostała działalność  51 000,00   51 000,00   51 000,00   -   51 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         51 000,00   51 000,00   51 000,00   -   51 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

852     Pomoc społeczna  2 725 000,00   2 725 000,00   883 030,00   583 500,00   299 530,00   187 000,00   1 654 970,00   -   -   -   -   -   -   -  

  85204   Rodziny zastępcze  30 000,00   30 000,00   30 000,00   -   30 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         30 000,00   30 000,00   30 000,00   -   30 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  85205   Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie  2 000,00   2 000,00   2 000,00   -   2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         2 000,00   2 000,00   2 000,00   -   2 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 1 353 000,00   1 353 000,00   97 530,00   89 000,00   8 530,00   -   1 255 470,00   -   -   -   -   -   -   -  

         1 353 000,00   1 353 000,00   97 530,00   89 000,00   8 530,00   -   1 255 470,00   -   -   -   -   -   -   -  

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 13 000,00   13 000,00   13 000,00   -   13 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         13 000,00   13 000,00   13 000,00   -   13 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 420 000,00   420 000,00   220 000,00   -   220 000,00   -   200 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         420 000,00   420 000,00   220 000,00   -   220 000,00   -   200 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2847



  85215   Dodatki mieszkaniowe  15 000,00   15 000,00   -   -   -   -   15 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         15 000,00   15 000,00   -   -   -   -   15 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

  85216   Zasiłki stałe  75 000,00   75 000,00   -   -   -   -   75 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         75 000,00   75 000,00   -   -   -   -   75 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  500 000,00   500 000,00   498 500,00   476 000,00   22 500,00   -   1 500,00   -   -   -   -   -   -   -  

         500 000,00   500 000,00   498 500,00   476 000,00   22 500,00   -   1 500,00   -   -   -   -   -   -   -  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze  20 000,00   20 000,00   20 000,00   18 500,00   1 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         20 000,00   20 000,00   20 000,00   18 500,00   1 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  85295   Pozostała działalność  297 000,00   297 000,00   2 000,00   -   2 000,00   187 000,00   108 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         297 000,00   297 000,00   2 000,00   -   2 000,00   187 000,00   108 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  25 000,00   25 000,00   -   -   -   25 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

  85305   Żłobki  25 000,00   25 000,00   -   -   -   25 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

         25 000,00   25 000,00   -   -   -   25 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  215 000,00   215 000,00   189 000,00   145 000,00   44 000,00   -   26 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

  85401   Świetlice szkolne  200 000,00   200 000,00   189 000,00   145 000,00   44 000,00   -   11 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         200 000,00   200 000,00   189 000,00   145 000,00   44 000,00   -   11 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  15 000,00   15 000,00   -   -   -   -   15 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

         15 000,00   15 000,00   -   -   -   -   15 000,00   -   -   -   -   -   -   -  

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  4 435 000,00   1 545 000,00   1 539 900,00   -   1 539 900,00   5 100,00   -   -   -   -   2 890 

000,00   2 890 000,00   1 180 000,00   -  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  2 855 000,00   55 000,00   49 900,00   -   49 900,00   5 100,00   -   -   -   -   2 800 

000,00   2 800 000,00   1 180 000,00   -  

         2 855 000,00   55 000,00   49 900,00   -   49 900,00   5 100,00   -   -   -   -   2 800 

000,00   2 800 000,00   1 180 000,00   -  

  90002   Gospodarka odpadami  10 000,00   10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         10 000,00   10 000,00   10 000,00   -   10 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi  1 050 000,00   1 050 000,00   1 050 000,00   -   1 050 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         1 050 000,00   1 050 000,00   1 050 000,00   -   1 050 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  440 000,00   370 000,00   370 000,00   -   370 000,00   -   -   -   -   -   70 000,00   70 000,00   -   -  

         440 000,00   370 000,00   370 000,00   -   370 000,00   -   -   -   -   -   70 000,00   70 000,00   -   -  

  90019   
Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
 20 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   20 000,00   20 000,00   -   -  

         20 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   20 000,00   20 000,00   -   -  

  90095   Pozostała działalność  60 000,00   60 000,00   60 000,00   -   60 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         60 000,00   60 000,00   60 000,00   -   60 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  645 000,00   645 000,00   65 000,00   -   65 000,00   580 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  350 000,00   350 000,00   -   -   -   350 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

         350 000,00   350 000,00   -   -   -   350 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

  92116   Biblioteki  180 000,00   180 000,00   -   -   -   180 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2847



         180 000,00   180 000,00   -   -   -   180 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  50 000,00   50 000,00   -   -   -   50 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

         50 000,00   50 000,00   -   -   -   50 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

  92195   Pozostała działalność  65 000,00   65 000,00   65 000,00   -   65 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

         65 000,00   65 000,00   65 000,00   -   65 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

926     Kultura fizyczna  1 065 900,00   345 000,00   160 000,00   -   160 000,00   185 000,00   -   -   -   -   720 900,00   720 900,00   -   -  

  92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  280 000,00   280 000,00   95 000,00   -   95 000,00   185 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

         280 000,00   280 000,00   95 000,00   -   95 000,00   185 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

  92695   Pozostała działalność  785 900,00   65 000,00   65 000,00   -   65 000,00   -   -   -   -   -   720 900,00   720 900,00   -   -  

         785 900,00   65 000,00   65 000,00   -   65 000,00   -   -   -   -   -   720 900,00   720 900,00   -   -  

Wydatki razem:  27 522 343,00   21 432 178,00   17 462 608,00   10 879 377,00   6 583 231,00   1 765 100,00   2 039 470,00   -   -   165 000,00   6 090 165,00   6 090 165,00   2 078 265,00   -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2847



 

Tabela nr 3 

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 321 794,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 422 817,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 941 227,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 957 750,00 

Rozchody ogółem:   1 805 906,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 845 634,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 960 272,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2847



Tabela nr 4 

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 740 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 

        70 000,00 

      Przejęcia przez gminę wybudowanej gminnej sieci wodociągowej 20 000,00 

      
Wyposażenie w armaturę studni nr 4 na stacji uzdatniania wody w Kobylnie 

- Niwa 50 000,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 670 000,00 

        670 000,00 

      
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Kolanowska w miejsco-
wości Masów 320 000,00 

      
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Ogrodowa w miejscowo-

ści Brynica 350 000,00 

600     Transport i łączność 1 440 265,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 440 265,00 

        1 440 265,00 

      Budowa ul. Słowackiego i Tulipanów w Kępie 898 265,00 

      Opracowanie dokumentacji technicznych budowy dróg gminnych 130 000,00 

      Opracowanie dokumentacji technicznych ścieżek i szlaków rowerowych 100 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 102 674 O ul. Nadleśna w miejscowości 

Jełowa 312 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 

        172 000,00 

      
Przebudowa budynku pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej w miejscowo-
ści Biadacz 65 000,00 

      Zakup działki 113/54 - Luboszyce 5 000,00 

      Zakup działki po podziale 1951/139 - Brynica 3 000,00 

      Zakup działki po podziale nr 376/4 - Łubniany 21 000,00 

      Zakup działki po podziale 162/54 - Kępa 5 000,00 

      Zakup działki po podziale 558/18 - Kolanowice 3 000,00 

      Zakup udziałów w działce 379 - Dąbrówka Łubniańska  70 000,00 

750     Administracja publiczna 30 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

        30 000,00 

      Zakupy inwestycyjne środków trwałych w urzędzie gminy 30 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

        30 000,00 

      Zakupy sprzętu ochrony przeciwpożarowej 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2847



801     Oświata i wychowanie 67 000,00 

  80104   Przedszkola  67 000,00 

        67 000,00 

      Rozbudowa budynku Przedszkola Publicznego w Kępie 60 000,00 

      Zakup zmywarki do Publicznego Przedszkola w Jełowej 7 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 730 000,00 

        2 730 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowości Masów - 

Kolanowice II etap 1 180 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowości Łubniany - etap 

III - ulice : Kolanowska, Brynicka , Opolska , Powstańców Śl. 1 500 000,00 

      Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci kanalizacyjnej 50 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 

        70 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego 70 000,00 

926     Kultura fizyczna 720 900,00 

  92695   Pozostała działalność 720 900,00 

        720 900,00 

      
Budowa budynku zaplecza socjalno - sportowego na boisku sportowym 
LZS Luboszyce działka nr 413/18 w ramach inicjatywy lokalnej 40 000,00 

      
Rozbudowa i modernizacja istniejącego budynku socjalnego LZS Kępa  

w ramach inicjatywy lokalnej 35 000,00 

      
Zagospodarowanie szkolnego terenu sportowego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Jełowej 500 000,00 

      
Zagospodarowanie szkolnego terenu sportowego przy Publicznej szkole 

Podstawowej w Luboszycach - etap II 130 000,00 

      Zakup kosiarki na boisko LZS Brynica 10 000,00 

      Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej w miejscowości Biadacz 5 900,00 

   

Razem 6 000 165,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2847



 

Tabela nr 5 

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i inne zlecone gminie ustawami na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 901,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 901,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 63 901,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 677,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 677,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 677,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 600,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 356 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 351 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 351 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 000,00 

Razem: 1 423 178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2847



Tabela nr 6 

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i inne zlecone gminie ustawami na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

750     Administracja publiczna 63 901,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 63 901,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 901,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 677,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 677,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 310,00 

752     Obrona narodowa 600,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 356 000,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 351 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2847



 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 255 340,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 430,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 

  

Razem: 1 423 178,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2847



Tabela nr 7 

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za pozwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz planowanych wydatków na realizację programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2015 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf   Nazwa Plan 

          

851     Ochrona zdrowia   100 000,00  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00  

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia   100 000,00  

      na sprzedaż napojów alkoholowych   

RAZEM DOCHODY        100 000,00  

WYDATKI 

Dział Rozdział     Rodzaj wydatku - nazwa  Plan  

          

851   Ochrona zdrowia     100 000,00  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   100 000,00  

    - wydatki bieżące na gminny program profilaktyki   

    i rozwiązywania problemów alkoholowych   100 000,00  

RAZEM WYDATKI       100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2847



Tabela nr 8 do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH - SOŁECTW na 2015 r. 

Nazwa 

sołectwa 
600 - Transport i łączność 700 - Gospodarka mieszkaniowa 750 - Administracja publiczna 900 - Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
926 - Kultura fizyczna OGÓŁEM 

 60016 - Drogi publiczne gminne 70005 - Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 
75095 - Pozostała działalność 90015 - Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 
92195 - Pozostała działalność 92695 - Pozostała 

działalność  

              

 Nazwa zadania Kwota (zł) Nazwa zadania Kwota (zł) Nazwa 

zadania 
Kwota (zł) Nazwa 

zadania 
Kwota (zł) Nazwa zadania Kwota (zł) Nazwa zadania Kwota (zł) 

             
Biadacz Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 
4 000,00   Wydatki 

bieżące:- 

utrzymanie 

strony 

internetowej 

300,00   Wydatki 

bieżące:- 

organizacja 

festynu wiej-

skiego 

3 000,00 Wydatki bieżące: - 

zakup kosiarki 

spalinowej 

2 000,00 Wydatki bieżące: 

              

              

             9 300,00 

           Wydatki majątkowe: 

- zakup urządzenia 

siłowni 

5 900,00 Wydatki majątkowe: 

              

             5 900,00 

              
Brynica Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 
24 700,00       Wydatki 

bieżące:- 

organizacja 

imprez kultural-

nych 

3 000,00   Wydatki bieżące: 

              

              

             27 700,00 

              
Dąbrówka 

Łubniańska 
Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

konserwacja  

i wykaszanie poboczy, 

odśnieżanie 

7 300,00         Wydatki bieżące:- 

zagospodarowanie 

stawku przy  

ul. Szkolnej 

4 500,00 Wydatki bieżące: 

              

             11 800,00 

              

              

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2847



Grabie Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 
1 000,00       Wydatki 

bieżące:- 

przygotowanie 

korony żniwnej 

500,00 Wydatki bieżące: 

- utrzymanie boiska 
1 700,00 Wydatki bieżące: 

              

             3 200,00 

              
Kępa Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

odśnieżanie 

4 000,00 Wydatki bieżą-

ce:- wyposażenie 

świetlicy, opłaty, 

utrzymanie 

terenu 

13 500,00     Wydatki 

bieżące:- 

organizacja 

imprez kultural-

nych (dzień 

babci, dziadka, 

dożynki) 

4 000,00 Wydatki bieżące: 

- utrzymanie placu 

zabaw 

1 000,00 Wydatki bieżące: 

              

              

              

             22 500,00 

              
Jełowa Wydatki bieżące: 

- odśnieżanie ulic, 

budowa chodnika 

 na ul. Wolności, 

pielęgnacja zieleni 

przy ul. Wolności 

27 500,00     Wydatki 

majątkowe: 

- budowa 

oświetlenia na 

ul. Leśnej 

10 000,00 Wydatki 

bieżące:- 

organizacja 

dożynek 

wiejskich 

2 500,00 Wydatki bieżące: 

- zakup ogrodzenia  

na boisko sportowe 

1 200,00 Wydatki bieżące: 

             31 200,00 

              

             Wydatki majątkowe: 

              

             10 000,00 

              
Kobylno Wydatki bieżące: 

- remonty dróg 
2 200,00 Wydatki bieżące: 

- zakup wyposa-

żenia do 

świetlicy, opłata 

abonamentu 

telew. 

1 200,00     Wydatki 

bieżące:- 

organizacja 

dożynek 

800,00   Wydatki bieżące: 

              

             4 200,00 

              
Kolanowice Wydatki bieżące: 

- odśnieżanie dróg 
2 000,00 Wydatki bieżą-

ce:- wyposażenie 

świetlicy, koszty 

palacza (w tym 

wynagrodzenia 

 i poch.) - 

1.200,00 zł) 

7 000,00 Wydatki 

bieżące:- 

utrzymanie 

strony 

internetowej 

500,00   Wydatki 

bieżące:- 

organizacja 

imprez kultural-

nych 

2 200,00   Wydatki bieżące: 

              

             11 700,00 

              

              

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2847



Luboszyce Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

odśnieżanie 

25 000,00       Wydatki 

bieżące: - 

organizacja 

imprez kultural-

nych 

3 600,00   Wydatki bieżące: 

              

             28 600,00 

              

              
Łubniany Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 

gruntowych, wykasza-

nie poboczy, remont 

chodnika, zagospoda-

rowanie placu obok 

kościoła 

33 200,00       Wydatki 

bieżące:- 

organizacja 

imprez kultural-

nych 

1 500,00   Wydatki bieżące: 

              

              

              

             34 700,00 

              

              
Masów   Wydatki bieżące: 

- utrzymanie 

świetlicy 

3 000,00     Wydatki 

bieżące:- 

organizacja 

imprez kultural-

nych, dożynek 

3 500,00   Wydatki bieżące: 

              

              

             6 500,00 

              
OGÓŁEM Dział 600 

Rozdział 60016 
Bieżące: Dział 700 

Rozdział 70005 
Bieżące: Dział 750 

Rozdział 

75095 

Bieżące: Dział 900 

Rozdział 

90015 

Majątkowe: Dział 921 

Rozdział 92195 
Bieżące: Dział 926 

Rozdział 92695 
Bieżące: Wydatki bieżące: 

  130 900,00  24 700,00  800,00    24 600,00  10 400,00 191 400,00 

            Majątkowe: Wydatki majątkowe: 

        10 000,00    5 900,00 15 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2847



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY w roku 2015  

Dział Rozdział Treść Plan dotacji  

na 2015 r. 
w tym:      

          

    Dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych, w tym dotacje: 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych, w tym dotacje: 
          

    przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 

          

          
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

  WYDATKI BIEŻĄCE: 1 765 100,00  530 000,00 18 100,00  770 000,00 447 000,00 

          
750  Administracja publiczna 1 000,00   1 000,00    

 75095 Pozostała działalność 1 000,00   1 000,00    

  Dotacja dla miasta Opola w ramach umowy umowy 

partnerskiej na ewalizacje projektu Aglomeracji Opol-

skiej 

1 000,00   1 000,00    

          

          

          
801  Oświata i wychowanie 782 000,00   12 000,00  770 000,00  

 80104 Przedszkola 770 000,00     770 000,00  

  Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 770 000,00     770 000,00  

          

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 000,00   12 000,00    

  Dotacja dla samorządu województwa na doradztwo 

metodyczne nauczycieli 
12 000,00   12 000,00    

          

          
852  Pomoc społeczna 187 000,00      187 000,00 

 85295 Pozostała działalność 187 000,00      187 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2847



  Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej dla 
podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 

187 000,00      187 000,00 

          

          
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00      25 000,00 

 85305 Żłobki 25 000,00      25 000,00 

  Dotacje dla niepublicznych żłobków 25 000,00      25 000,00 

          
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 100,00   5 100,00    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 100,00   5 100,00    

  Dotacja dla miasta Opola - Projekt ISPA na podstawie 
porozumienia międzygminnego 

5 100,00   5 100,00    

          

          
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 000,00  530 000,00    50 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 350 000,00  350 000,00     

  Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00  350 000,00     

          

 92116 Biblioteki 180 000,00  180 000,00     

  Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 180 000,00  180 000,00     

          

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00      50 000,00 

  Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lubroboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

50 000,00      50 000,00 

          

          

          
926  Kultura fizyczna 185 000,00      185 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00      185 000,00 

  Dotacja na zadanie z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej oraz organizacja rozgrywek piłki nożnej drużyn 

z Gminy Łubniany - dotacja dla podmiotu wyłonionego w 

drodze konkursu 

185 000,00      185 000,00 

          

          

          

   

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2847



  WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00      90 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00      90 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00      70 000,00 

  Dotacje na budowę oczyszczalni przydomowych 70 000,00      70 000,00 

          

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00      20 000,00 

          

  Dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji - na 
podstawie art.. 403 ust. 4pkt 1 ustawy z dnia 27.04.2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

20 000,00      20 000,00 

          

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2847



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/8/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2015 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Plan ( zł ) 

1. 2. 3. 4. 

801 - Oświata i wycho-       

 wanie 80101 - Szkoły podsta-     

    wowe 0690 - Wpływy z różnych opłat 20 000 

        

    0750 - Dochody z najmu i dzierżawy   

      składników majątkowych SP, jst   

      lub innych jednostek zaliczanych   

      do sektora finansów publicznych   

      oraz innych umów o podobnym   

      charakterze 10 000 

        

    0960 - Otrzymane spadki, zapisy   

     i darowizny w postaci pie-   

      niężnej 5 000 

        

    0970 - Wpływy z różnych dochodów 20 000 

  Razem 80101   55 000 

  80104 - Przedszkola 0690 - Wpływy z różnych opłat 18 000 

        

    0960 - Otrzymane spadki, zapisy   

     i darowizny w postaci pie -   

      niężnej 99 000 

        

    0970 - Wpływy z różnych dochodów 26 000 

  Razem 80104   143 000 

  80110 - Gimnazja 0690 - Wpływy z różnych opłat 1 000 

        

    0750 - Dochody z najmu i dzierżawy   

      składników majątkowych SP, jst   

      lub innych jednostek zaliczanych   

      do sektora finansów publicznych   

      oraz innych umów o podobnym   

      charakterze 5 000 

        

    0960 - Otrzymane spadki, zapisy   

     i darowizny w postaci pie -   

      niężnej 2 000 

        

    0970 - Wpływy z różnych dochodów 5 000 
  Razem 80110   13 000 

        

Razem 801    211 000 
        

RAZEM DOCHODY     211 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2847



WYDATKI 

Dział Rozdział Rodzaj wydatku Plan ( zł ) 

        

801 - Oświata        

  i wychowanie 80101 - Szkoły podsta-     

    wowe  - wydatki bieżące 55 000 

  Razem 80101   55 000 

        

  80104 - Przedszkola  - wydatki bieżące 133 000 

        

  Razem 80104   143 000 

        

  80110 - Gimnazja  - wydatki bieżące 13 000 
        

  Razem 80110   13 000 

        

Razem 801    211 000 
        

RAZEM WYDATKI     211 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2847


		2014-12-30T14:40:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




